
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: CC
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

17/03 18/03 24/03 26/03 26/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 12/05 19/05 02/06 09/06

1 1631501325 Adam Zulfikar Tanjung 0
2 1631501457 Peggy Dwi Putri 0
3 1631502836 Milasari 0
4 1631503016 Satya Yozi Saputra 0
5 1731500029 Siti Moudia Wulandari 0
6 1731500151 Sarah Amalia Gandhy 0
7 1731500169 Annisa Sofariyani Muzkiyah 0
8 1731500235 Fahmi Fauzy 0
9 1731500276 Melya Triyani 0
10 1731500359 Ravi Andri 0
11 1731500425 Roro Diah Sekar Arum 0
12 1731500490 Hafiz Muhammad Reyhan 0
13 1731500516 Savira Sabila 0
14 1731500532 Nov Esteryani Girsang 0
15 1731500565 Yusuf Nadhan 0
16 1731500623 Azi Achmad Stiawan 0
17 1731500698 Rachmad Dwi Cahyo 0
18 1731500706 Muhammad Ridwan Maulana 0
19 1731500839 Naufal Satryananta 0
20 1731500896 Saskia Purwaningtyas 0
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21 1731500904 Meliza Desi Wulandari 0
22 1731501118 Tri Wulan Handayani 0
23 1731501159 Gledis Putri Askarika 0
24 1731501233 Inges Aura Dhenya 0
25 1731501332 Nur Rizky 0
26 1731501431 Friscilia Tiffani Putri 0
27 1731501530 Aldi Sribiyan Nungki 0
28 1731501803 Fauzi Alfi Yassin 0
29 1731501860 Bagus Saeful Rahman 0
30 1731501886 Muhamad Risnaldi 0
31 1731501928 Muhamad Adi Wanara 0
32 1731502173 Abdul Aziz 0
33 1731502397 Agung Yusfar Hatami 0
34 1731502421 Tri Bowo Kriswinarto 0
35 1731502439 Bayu Pratama Putra 0
36 1731502488 Fatmawati Nurul Aulia 0
37 1731502496 Syifa Tarqiyah 0
38 1731502561 Mayza Alda Zain 0
39 1731502579 Ahmad Rayhan 0
40 1731502678 Muhamad Nur Fiqri 0
41 1731502793 Ester Novita Telaumbanua 0
42 1731502835 Febi Savitri 0
43 1731502850 Harika Muttaqien 0
44 1731503007 Mohammad Anndrey Baihaqie 0
45 1732500838 Irsyad Maulana Ramadhan 0
46 1831500820 Rizaldi Setiawan Said 0
47 1831502453 Dani Hamonangan 0
48 1832500928 Danika Rahadian Mulia 0
49 1832500985 Fika Hervianti 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: CC
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-03-2020 Pasar Keuangan

2 18-03-2020 Pasar Uang

3 24-03-2020 Kelembagaan Pasar Modal Indonesia

4 26-03-2020 Instrumen pasar modal

5 26-03-2020 Instrumen pasar modal

6 31-03-2020 Pasar modal Internasional

7 07-04-2020 Sejarah Pasar Modal Indonesia

8 14-04-2020 Penawaran Umum

9 21-04-2020 UTS

10 28-04-2020 Mekanisme Perdagangan Efek

11 05-05-2020 Mekanisme Perdagangan Efek

12 12-05-2020 Reksadana

13 19-05-2020 corporate action

14 02-06-2020 Indeks harga saham

15 09-06-2020 Analisis Investasi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pasar Uang dan Pasar Modal [MM068] 
Kelompok: CC
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1631501325 Adam Zulfikar Tanjung 100 60 52 52 54 => D
2 1631501457 Peggy Dwi Putri 100 60 70 46 57 => D
3 1631502836 Milasari 100 85 84 84 84 => A-
4 1631503016 Satya Yozi Saputra 100 80 66 48 63 => C
5 1731500029 Siti Moudia Wulandari 100 85 76 74 78 => B+
6 1731500151 Sarah Amalia Gandhy 100 85 68 48 65 => B-
7 1731500169 Annisa Sofariyani Muzkiyah 100 85 80 75 80 => A-
8 1731500235 Fahmi Fauzy 100 85 58 52 64 => C
9 1731500276 Melya Triyani 100 85 64 74 74 => B

10 1731500359 Ravi Andri 100 80 64 58 66 => B-
11 1731500425 Roro Diah Sekar Arum 100 80 74 58 69 => B-
12 1731500490 Hafiz Muhammad Reyhan 100 80 66 46 62 => C
13 1731500516 Savira Sabila 100 85 80 72 78 => B+
14 1731500532 Nov Esteryani Girsang 100 85 72 52 68 => B-
15 1731500565 Yusuf Nadhan 100 75 40 40 51 => D
16 1731500623 Azi Achmad Stiawan 100 70 78 62 69 => B-
17 1731500698 Rachmad Dwi Cahyo 100 85 74 64 73 => B
18 1731500706 Muhammad Ridwan Maulana 100 80 62 56 65 => B-
19 1731500839 Naufal Satryananta 100 80 74 56 69 => B-
20 1731500896 Saskia Purwaningtyas 100 85 56 50 62 => C
21 1731500904 Meliza Desi Wulandari 100 85 66 74 75 => B+
22 1731501118 Tri Wulan Handayani 100 85 86 74 81 => A-
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23 1731501159 Gledis Putri Askarika 100 85 74 50 68 => B-
24 1731501233 Inges Aura Dhenya 100 85 74 74 77 => B+
25 1731501332 Nur Rizky 100 80 50 66 65 => B-
26 1731501431 Friscilia Tiffani Putri 100 85 60 66 70 => B
27 1731501530 Aldi Sribiyan Nungki 100 70 50 70 64 => C
28 1731501803 Fauzi Alfi Yassin 100 75 82 82 80 => A-
29 1731501860 Bagus Saeful Rahman 100 40 999 40 28 => E
30 1731501886 Muhamad Risnaldi 100 80 54 44 58 => D
31 1731501928 Muhamad Adi Wanara 100 85 74 70 76 => B+
32 1731502173 Abdul Aziz 100 80 68 54 66 => B-
33 1731502397 Agung Yusfar Hatami 100 75 70 62 68 => B-
34 1731502421 Tri Bowo Kriswinarto 100 85 74 74 77 => B+
35 1731502439 Bayu Pratama Putra 100 85 82 72 79 => B+
36 1731502488 Fatmawati Nurul Aulia 100 85 60 48 63 => C
37 1731502496 Syifa Tarqiyah 100 85 78 56 71 => B
38 1731502561 Mayza Alda Zain 100 85 70 62 71 => B
39 1731502579 Ahmad Rayhan 100 80 78 56 70 => B
40 1731502678 Muhamad Nur Fiqri 100 75 70 20 52 => D
41 1731502793 Ester Novita Telaumbanua 100 85 76 60 72 => B
42 1731502835 Febi Savitri 100 85 56 72 71 => B
43 1731502850 Harika Muttaqien 100 70 68 52 62 => C
44 1731503007 Mohammad Anndrey Baihaqie 100 40 50 65 53 => D
45 1732500838 Irsyad Maulana Ramadhan 100  => 
46 1831500820 Rizaldi Setiawan Said 100 85 60 60 68 => B-
47 1831502453 Dani Hamonangan 100 85 52 70 69 => B-
48 1832500928 Danika Rahadian Mulia 100 80 68 999 44 => -
49 1832500985 Fika Hervianti 100 85 62 56 67 => B-
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